
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
29 декабря 2014 г. 46 

 

Об одобрении продления участия 
в международном проекте по 
программе трансграничного 
сотрудничества Латвия-Литва-
Беларуь, реализуемой в рамках 
Европейского инструмента 
добрососедства и партнерства 
2007-2013 гг. по теме 
«Возрождение и сохранение 
культурного и исторического 
наследия в городе Даугавпилс и 
городе Гродно» 
 

 На основании Постановления Совета Министров Республики 

Беларусь 30 апреля 2013 г. № 328 «Об одобрении проектов 

международной технической помощи», Положения о софинансировании 

проектов (программ) международной технической помощи, реализуемых 

в Республике Беларусь, утвержденного Постановлением Совета 

Министров Республики Беларусь от 21 ноября 2003 г. №1522 «О 

некоторых мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь 

от 22 октября 2003 г. №460» Гродненский городской Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 1. Продлить срок реализации проекта международной технической 

помощи «Возрождение и сохранение культурного и исторического 

наследия в городе Даугавпилс и городе Гродно» до 1 июля 2015 года.  

 2. Финансовому отделу Гродненского городского исполнительного 

комитета (Швец П.М.) предусмотреть в бюджете города Гродно на 2015 

год финансовые средства на завершение реализации мероприятий 

проекта. 

 3.Отделу идеологической работы, культуры и по делам молодежи 

Гродненского городского исполнительного комитета (Мамочкин В.В.) 

осуществить контроль за полной реализацией проекта. 

 

Председатель А.А.Никитин 


